

ZP.271.04.2022

Kępice, 29.03.2022r.

GMINA KĘPICE
ul. Niepodległości 6
77-230 KĘPICE
tel. 59 957 86 21, fax 59 957 86 24
NIP 800-90-00-530, REGON 142910323

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

„Dostawa komputerów przenośnych (laptop) wraz z oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zmianami) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w załączniku nr 6 do SWZ - wzór umowy, § 8. Gwarancja i rękojmia za wady, opisał wymagania gwarancji dotyczącej serwerów i macierzy, które są całkowicie rozbieżne z wymaganiami dot. laptopów opisanymi w załączniku nr 7 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Prosimy o poprawienie zapisów umowy.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż dokonał zmian w załączniku nr 6 do SWZ – wzór umowy w § 8 Gwarancja i rękojmia za wad.

Pytanie nr 2:

Zamawiający, w różnych miejscach specyfikacji inaczej opisuje kryteria oceny oferty. Prosimy o ujednoczenie zapisów, np. w załącznik nr 7 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - pojemność pamięci masowej jest jednym z kryteriów oceny oferty, natomiast w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ma o tym kryterium informacji.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż ujednoczył zapisy w załączniku nr 7 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Ponadto Gmina Kępice reprezentowana przez Burmistrza Kępic jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), informuje, że ze względu na konieczność wprowadzenia zmiany w załączniku nr 6 do SWZ (wzór umowy) oraz załączniku nr 7 do SWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), termin składania ofert zostaje przedłużony. W związku z tym:

**Nowy termin na składanie ofert w niniejszym postępowaniu wyznacza się na dzień:
05 kwietnia 2022r., do godz. 09:00**

Jednocześnie informujemy, że wszystkie postanowienia powołane w SWZ związane z terminem do składania ofert, będą podlegały nowemu terminowi, w szczególności takie jak:

- aktualność dokumentów określona w SWZ,
- termin ważności wadium,
- termin otwarcia ofert, który ustala się na dzień: **05.04.2022r. o godz. 09:15.**

Pozostałe warunki określone w SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

BURMISTRZ KĘPIC

Magdalena Majewska